АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» декабря 2018 года								№ 231

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 02.12.2014 года № 154 "О межведомственном Совете при главе городского поселения Игрим по противодействию коррупции"

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях эффективного решения вопросов противодействия коррупции и устранения причин, её порождающих, а так же в связи с кадровыми изменениями:
Постановляю:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации городского поселения Игрим от 02.12.2014 года № 154 "О межведомственном совете при главе городского поселения Игрим по противодействию коррупции" изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим www.admigrim.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского
поселения Игрим									С. А. Храмиков

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к постановлению администрации
городского поселения Игрим
от 26 декабря 2018 года № 231

СОСТАВ
межведомственного Совета при главе городского поселения Игрим
по противодействию коррупции

	Грудо
Тамара Александровна

	-
	Глава городского поселения Игрим, председатель межведомственного Совета;

	Котовщикова
Елена Валерьевна

	-
	Заместитель главы администрации городского поселения Игрим по социальным вопросам, заместитель председателя Совета (по согласованию);

	Перков Андрей
Сергеевич

	-
	Начальник правового отдела, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Дудка
Игорь Николаевич

	-
	председатель Совета депутатов городского поселения Игрим (по согласованию);

	Кагарманов
Динар Варисович

	-
	заместитель прокурора Березовского района (по согласованию);

	Бальджиков
Баатр Юрьевич

	-
	Начальник ОП № 1ОМВД России по Березовскому району (по согласованию);

	Ляпустина
Вероника Анатольевна

Храмиков Станислав
Александрович

Небогатов Евгений
Витальевич

	- заместитель главы городского поселения Игрим по экономическим вопросам (по согласованию);

- Заместитель главы городского поселения Игрим (по согласованию);

- Начальник пожарной части пгт. Игрим филиала казенного учреждения «Центроспас - Югория» по Березовскому району.